

## Ejendomsmæglerfirmaet Bjerg ApS

Kirkebakken 22

8330 Beder

CVR-nr. 13 97 66 78

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 23/04 2024

---

Jesper Bjerg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                                     | 1           |
| Ledelsespåtegning                                       | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023         | 9           |
| Balance pr. 31. december 2023                           | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsmæglerfirmaet Bjerg ApS  
Kirkebakken 22  
8330 Beder

CVR-nr.: 13 97 66 78  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jesper Bjerg, adm. direktør  
Claus Houen Dalsgaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor ejendomsformidlingsvirksomhed og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.401.523, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.720.306.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

|   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.      | <u>2022</u><br>kr.  |
|---|-------------|-------------------------|---------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>4.375.804</b>        | <b>3.459.915</b>    |
| Personaleomkostninger                             | 1           | <u>(2.560.748)</u>      | <u>(3.444.499)</u>  |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |             | <b>1.815.056</b>        | <b>15.416</b>       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | <u>(115.806)</u>        | <u>(124.797)</u>    |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>1.699.250</b>        | <b>(109.381)</b>    |
| Finansielle indtægter                             | 2           | 116.400                 | 141.105             |
| Finansielle omkostninger                          |             | <u>(6.822)</u>          | <u>(20.529)</u>     |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>1.808.828</b>        | <b>11.195</b>       |
| Skat af årets resultat                            | 3           | <u>(407.305)</u>        | <u>(9.080)</u>      |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>1.401.523</u></b> | <b><u>2.115</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>            |             |                         |                     |
| Foreslået udbytte                                 |             | 2.500.000               | 0                   |
| Overført resultat                                 |             | <u>(1.098.477)</u>      | <u>2.115</u>        |
|   |             | <b><u>1.401.523</u></b> | <b><u>2.115</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr. | <u>2022</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 4           | 54.918             | 98.548             |
| Indretning af lejede lokaler                 | 4           | 139.062            | 211.238            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <b>193.980</b>     | <b>309.786</b>     |
| Deposita                                     |             | 160.032            | 160.032            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>160.032</b>     | <b>160.032</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b>354.012</b>     | <b>469.818</b>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 1.001.550          | 1.240.245          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 2.502.117          | 2.414.746          |
| Tilgodehavender hos kapitalinteressere       |             | 274.143            | 668.557            |
| Andre tilgodehavender                        |             | 474.000            | 0                  |
| Udskudt skatteaktiv                          | 5           | 208.771            | 201.860            |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 5.989              | 3.564              |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>4.466.570</b>   | <b>4.528.972</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>2.023.001</b>   | <b>234.465</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b>6.489.571</b>   | <b>4.763.437</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b>6.843.583</b>   | <b>5.233.255</b>   |

**Balance pr. 31. december 2023**

|  | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>kr.      | <u>2022</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 415.000                 | 415.000                 |
| Overført resultat                        |             | 805.306                 | 1.903.783               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 2.500.000               | 0                       |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>3.720.306</u></b> | <b><u>2.318.783</u></b> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      |             | 975.000                 | 1.472.000               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 155.689                 | 172.386                 |
| Gæld til kapitalinteressere              |             | 187.500                 | 0                       |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            |             | 414.216                 | 16.126                  |
| Anden gæld                               |             | 1.390.872               | 1.253.960               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>3.123.277</u></b> | <b><u>2.914.472</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>3.123.277</u></b> | <b><u>2.914.472</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>6.843.583</u></b> | <b><u>5.233.255</u></b> |
| Eventualforpligtelser                    | 6           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023           | 415.000                         | 1.903.783                    | 0  | 2.318.783        |
| Årets resultat                       | 0                               | (1.098.477)                  | 2.500.000  | 1.401.523        |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b>415.000</b>                  | <b>805.306</b>               | <b>2.500.000</b>                                       | <b>3.720.306</b> |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|---|------------------|------------------|
|   | kr.              | kr.              |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                  |                  |                  |
| Lønninger                                       | 2.310.845        | 3.167.515        |
| Pensioner                                       | 190.883          | 195.330          |
| Andre omkostninger til social sikring           | 59.020           | 81.654           |
|   | <u>2.560.748</u> | <u>3.444.499</u> |
| <br>  |                  |                  |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>7</u>         | <u>9</u>         |
| <br>  |                  |                  |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                  |                  |                  |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder     | 96.800           | 102.305          |
| Renteindtægter fra kapitalinteresser            | 19.600           | 38.800           |
|   | <u>116.400</u>   | <u>141.105</u>   |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                 |                  |                  |
| Årets aktuelle skat                             | 414.216          | 16.126           |
| Årets udskudte skat                             | (6.911)          | (7.046)          |
|   | <u>407.305</u>   | <u>9.080</u>     |

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

|  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> | <b>Indretning af<br/>lejede lokaler</b> |
|--|--|---|
| Kostpris 1. januar 2023                        | 1.379.339  | 1.615.657                               |
| Kostpris 31. december 2023                     | 1.379.339  | 1.615.657                               |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023           | 1.280.791  | 1.404.419                               |
| Årets afskrivninger                            | 43.630   | 72.176                                  |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023        | 1.324.421  | 1.476.595                               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b>54.918</b>  | <b>139.062</b>                          |
|  | <b>2023</b>  | <b>2022</b>                             |
|  | kr.  | kr.                                     |

### 5 Hensættelse til udskudt skat

|   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023           | (201.860)        | (194.814)        |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen           | (6.911)          | (7.046)          |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b> | <b>(208.771)</b> | <b>(201.860)</b> |
| <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>         |                  |                  |
| Materielle anlægsaktiver                              | (208.771)        | (201.860)        |
| Overført til udskudt skatteaktiv                      | 208.771          | 201.860          |
| <b>Udskudt skatteaktiv</b>                            |                  |                  |
| Opgjort skatteaktiv                                   | 208.771          | 201.860          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi</b>                          | <b>208.771</b>   | <b>201.860</b>   |



## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JB Boliginvest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt på en løbetid på 10 år og en opsigelsesperiode på 6 måneder. Den månedlige leje udgør kr. 24.147.